pretenditur sua suorum iniuria per tex.in.l.bi tamē ff. eo tū. et
per ea que notat bar.in dicta l. qui accusare. sed in ipsa accusa-
tione ipsis iudeoꝝ contra xp̄m erat p̄prium interesse dicoꝝ.
rum iudeoꝝ ergo r̄c. Ita n̄ tñ solutionē vltimꝫ bene cōsidera
qua oīno non videtur tutū tenero alias. Nec ad buc ob-
stat si cōtra pilatū dicatur q̄ non debebat xp̄m multiplici pena
punire cōtra.l.senat̄ ff.de accusationib us cū cum ita cru-
deli terverberari fecerit nō debebat postmodū cū morte bona
r̄i vel male fecesserit cū iusserit ev̄erberari eo quidē maximu-
cū verbēra ab ingennis hoīibus vt xp̄us erat aliena iudicant
argumēto tex.in.l.cōsensu post p̄pn. L.de repudiis et dicti ap-
postoli de quo in.c.parat⁹. xxiiii. q.i. ibi p̄cūcial te deus peries
dealbare sedes me iudicare scđm legē. et cōtra legē tubes me
percuti ad hoc respōdeo q̄ plures penas potest quis pati q̄
p̄ueniunt ex eadā lege. l.i. L.de sepulcro violato in.c. felicitis
de peno in vi.c.statutus. xvi. q.i. in.c.ad falsariop de falso
cū simili⁹ et est cōdis doctrina doctop de qua supra dixi in.c.
de causis de officio delegati et si dicāt q̄ in casu nostro nō est
pena verberuz et mortis ex eadā lege. ergo r̄c. Ad hoc re-
spondeo q̄ cū delictū impositum a iudeis xp̄o scđm falsas al-
legationes sit criminis lese maleficio et quo quis efficit ser-
vus vt supra dixi. Ergo nimis si seruus virgis cedatur et post
modū occidatur imo plus q̄ in talī delicto eius accuseror. cor
poreis cruciatib⁹ efficitur etiā quacūq̄ dignitate p̄ditus vt
p̄bat tex.in.l.si quis. L.ad.l.lulyā malefatis et latius p̄seq-
tetur glo. xv. q. vi. in summa imo et in aliis criminib us nō ita mag-
nus sicut est istud boles morte et libertib us puniūtur vt est tex
in.l. qui edes. ff.de incendio ruina et naufragio. Item hodie
etiam clerici corporeis cruciatib⁹ afficiuntur vt p̄bat glo. in di-
cta summa et v.q.v.in.c. illi qui et sic ex hoc videtur sublatū si
iud quod dicebas per dictam.l.senat̄ et p̄ dictā.l. cōsens⁹ ad-
dendo vñ q̄ si inuenias delictuz in quo sit; pena verberuz et
mortē simul nō est incoueniens q̄ in delicto criminis lese ma-
leficio istud imponat per ea que dicit bar.in extra vaganti q̄
sint rebelles in glo.in verbo crescit vbi notāter dicit q̄ in isto
delicto pena debet esset ita magna q̄ maiorez nemo valeat in
stat⁹ deb̄t et deb̄t uenire. Et istio ergo videtur q̄ et si xp̄us fuit̄ et criminis in
ita magna q̄ nocens put erat p̄ p̄data et allegata per iudeos pilatuꝝ recte
maior ea nō fecisse iudicū et non iniuria cū morte dāpnauisse Nam illa
delicta erant ita grauissima q̄ culpa in his erat relatate vñ-

Verbera ab
boles i genuo
sunt aliena

dictam iuxta tex. In simili in.c.i.ad finem de postula pteia. et
in.c.quia.xviii.di.no eni maleficia debent impunita rema-
nere et hoc ne fiat res publice interest iuxta tex.in.l.ita vul-
neratus in si.primi responsi.ff.ad.l.aquilam et in.Listicum
ff.si.ff.de solutionibus et de iudiciis.l.si longius. f.i.facit
tex.in.l.si operis.C.penit et in.c.vt fame ex de sente.exco.
Et istud est ne ad maliciā quicq prosluat.l:capitaliss. f.sas-
mosos.ff.de penit et in dicta.l.si operio facilitas eni venie
animis ad delinquendū incitat.c.vt clericorū de vita et ho-
nestate clericorū a.ibi tex.in.c.loci.xxiq.q. ex.dixerit q si ea ad delinquā-
que male usurpant obmictimus viā malis excessus.pcul du rib^o gendus
bio aperim^o facit tex.in.l.it.in si.C.de indicta viduitate tol-
lenda et in.l.meminerint.C.vnde vi.et in.c.guenit.lxxxvii
di.et quod dicit tex.in.c.est iniusta.xxiq. q. ibi saul cōtra
xit offensam quia miseratus est achab hostium regem subi-
git itaq si quis latronē filiis deprecantibus motu et lacri-
mis piugis eius inflexus absoluendī purat cui ad buc la-
trociniandi aspirat affectus nōne innocentes tradet exicio q
liberat multorum exicia cogitantem? Ab idz tex.in.c.si qd
eadem causa et.q.si quos igit dicit tex.violentos si quos a
dulteros si quos fures et alios prauis actibus cognoscitis
studere:deum deorū correctione placare festinate et ibi enī
in.c.si ea dicit si ea de quibus vehementer deus offenditur
insequi vel vlciscī differimus ad irascendum vtq diuinitas
pacientiam.puocam^o et ppiter hoc tex.in.l.i.in si.C.de de-
sertorsbus li.xxi.determinavit iudicē debere puniri amissiōe
bonorum et nota infamie qui delinquentes digna pena non
puniuit.per hec verba loquit tex:sin autē preses puincie p-
possum scueritatem vel grāvel simulatione distulerit pari-
moni ve extimationis dampno subiciat imo plus debet:pu-
niri iudet ea pena qua debebat puniri delinquens ita.pbar
tex.in.l.si.in si.C.ne sanctum baptisma iteret quem.p singu-
lari allat roman^o in suis sing.in.cartas.i:incipit sing.veni qz
tu et aliiquid vltra ista supra retigi addas tex.in.c.felicio
sepius allegato vbi iuduci negligenti punire delicta graui-
or pena qz hebeat ecclēsia imponitur vloz excōdicatio. Inte-
rat ergo pilati p̄siderare ne ex sua negligentia puniatur si
cū dicit glo.in.c.nichil de electione. Et sic vide recte pro-
cessisse in dicta causa debuit enim p̄siderare potius factum
suū qz alienam vtilitatem cū si non puniuisset ipse fuisset pa-

Pena iudicē
qui nō punit
delicta